[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020

                                    № 1519
г. Слободской Кировской области

О признании утратившим силу постановления администрации города Слободского от 14.02.2018 № 300
       В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы Кировской области от 28.06.2005 №57/597,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Считать утратившим силу постановление администрации города Слободского от 14.02.2018 № 300 «Об установлении размера социальной выплаты гражданам, пострадавшим в результате стихийного бедствия и других чрезвычайных ситуаций».
      2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского
                И.В. Желвакова